
      ____________________         ____________________________ 

 BASHKIA MIRDITË 

 

 

Nr.________Prot.                                                                               Rrëshen më ____.____.2024 

                                                           

     
Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)   

Drejtuar: “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” sh.p.k Gjirokaster. 

    Adresa;Gjirokaster, Tepelene Rruga Tepelene Progonat,Vendndodhja Skaranë,ngastra nr.80 

d,Kod kadastral Gj 3400080d rl,zk 1149 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13557-07-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Objekteve Arsimore dhe Sporteve (Nyje 

Sanitare Shkolla Reps dhe Rubik, Hidroizolim Taraca Shmi Rubik, Dhoma e Veshjeve te 

Fusha e Sportit Rubik, në Bashkinë Mirditë. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ERAL CONSTRUCTION COMPANY sh.p.k                                     Nipt.   (K82230002K)    

        Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it                        

Vlera  3 796 364.9 (Tremiljon e shteteqind e nentedhjete e gjashtemije e treqind  e gjshtedhjet e 

kater  pik nente leke ) 

        

2.VELLEZERIT HYSA & ARDILEON - AUTOGRILL - 1111 sh.p.k   me NIPTE  

(K12911201C )  (K89627001N) 

       Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   



 

Vlera  3 837 202.60  (Tremiljon  e Teteqind e tridhjete shtatemije  e dyqind e dy pik 

gjashtedhjet) lek 

 

Etj.__________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________  _____ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ ___________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Eral Construction Company” 

sh.p.k   Gjirokaster me Nipt.   (K82230002K), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  3 796 

364.9 (Tremiljon e shteteqind e nentedhjete e gjashtemije e treqind  e gjshtedhjet e kater  pik 

nente leke ) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

        K R Y E T A R I  

        Albert MËLYSHI 

 

 

 

 

 

 

 

 


